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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar med seg innspillene i det videre planarbeidet. 
 
Vedlegg 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven utarbeide en plan for forvaltningsrevisjon i løpet 
av det første året etter at nytt kommunestyre er konstituert. Planen skal baseres på risiko- og 
vesentlighetsvurderinger av kommunes virksomhet og virksomheten i kommunens 
selskaper.  
  
Forvaltningsrevisjon kan gjennomføres innen alle kommunale tjenesteområder og i selskaper 
som kommunen har eierinteresser i for å se om virksomheten er i tråd med forutsetningene. 
  
Kontrollutvalget vedtok i kontrollutvalgets møte 20. desember 2023 prosessen for 
planarbeidet, se sak 50/23 og 51/23. I kontrollutvalgets møte den 22. mars, se sak 2/24, fikk 
kommunedirektøren og administrasjonen anledning til å komme med sine innspill for hvor 
hvilke områder det kan være hensiktsmessig å gjennomføre forvaltningsrevisjon av. I 
kontrollutvalgets møte 14. juni, se sak 11/24, presenterte revisor revisjonens risiko- og 
vesentlighetsvurderinger for områder det kan være mest hensiktsmessig å gjennomføre 
forvaltningsrevisjon av.  
  
I dagens møte vil utvalget få innspill fra politisk nivå. Det er sendt ut invitasjoner til ordfører, 
varaordfører, gruppeledere, hovedtillitsvalgte og hovedvernombud. Flere har ikke anledning 
til å møte i dagens møte, men de har anledning til å sende inn skriftlige innspill innen 10. 
november og om de ønsker - utdype disse muntlig i kontrollutvalgets møte den 25. 
november. Ordfører, varaordfører, gruppeledere, hovedtillitsvalgte og hovedvernombud, 
samt rådsledere har fått oversendt revisors risiko og vesentlighetsvurderinger samt et brev 
som forklarer hva forvaltningsrevisjon er og prosessen for planarbeidet. 
  
Endelig plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028 vil behandles i kontrollutvalgets møte 
25.november.  
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget oppfordres til å stille spørsmål i sakens anledning. Kontrollutvalget 
oppfordres til å ta informasjonen med seg i det videre arbeidet med utarbeidelsen for plan for 
forvaltningsrevisjon. 
 
 


